moles enī amplior eius q̄ tritici est. Præstius namq; & cōstipatius triticum est. An quod autem amplius est; plus id cape potest. An nō solū eaipsa de causa ita fit; sed etiā calore quē intra se cōtinet & farina & alica efficitur ut bibatius hauriāt. quod enī calidum est humorē id efficacius ad se trahit & expeditius in uaporem consumit.
- C**ur farina tritici massata p̄tritacq; longe amplior reddatur q̄ ordei. s. ex p̄portione. An q̄ altera mul tum humoris sibi admittit; altera parū. Sed qua de causa plus admittat. Congruēs enī potius dixeris: ut ordeacea bibatior sit. Quippe cū ordeum tostū: triticum non tostū sit. An ppterēa ita fit: q̄a triturā pleniorem triticea partitur. Cuius causa est: quod partibus minutioribus constat. Fit igitur quasi ut q̄tuplo partibus contineri potest minoribus tantuplo humorē sibi largiorem admittat. quippe quæ ipsum humorē pro glutine sibi capiat ut Empedocles quoq; suis in p̄ficiis diuerticulo quodā ait. Munus ubi larga cereris coniūxerat unda. Multūq; humoris proinde absumere queat.
- C**ur etiā igni mādata massa tritici amplius augeatur q̄ ordei. An q̄ humorē in se cōtinet indiscretū. qui recalcens extrudi neq;at. hic ergo cū in spūm transeat: nec sese formere perit. atq; ex massa ordei possit uidelicet propter tritici spissitudinem: spissius enī est quod partibus constat minutioribus. Idcirco extollit molēcq; agit ampliorē. Ad hæc plus ista humoris continet. Quo recalcente spūs prouenire solitus est. Ex quaqq; re autem pluris plus proficiscatur necessum est.
- C**ur pistorum cæterorūq; officio fungentiū frumentario: qui ordeū attractāt imbecilli efficiant̄: & destillationibus infestentur. Qui autem triticū corpore sint bene hīto. An q̄ facilius triticū con coqui q̄ ordeū potest. atq; ea re delibamenta inde manātia esse faciliora necesse est.
- C**ur panis tostus durior: tepefactus humidior reddi aliquātisper possit. An quoniā cū torrefit humor extruditur. itaq; panis relinquitur durior. Leniter autem cū recalcit humor cōsistens ab igne dif funditur. Humidiorq; proinde existit.
- C**ur farina tritici resicata minus cōstipetur q̄ ordei. an q̄ intercapēdie uacant. quæ ex partibus constat minutissimis: & plura q̄ grauiora sunt: cōpressa suapte pōdere tantūdē occupant q̄ pauciora. Sed farina ordei crassulcula est. itaq; siccata cōpesci itaq; in minus cōtrahi pōt: ut quod minus est suo cōpressu plus illud cōstipet in seipſū capessatq;: triticea porro particulis minutissimis iam constat. Itaq; nō ideo resiccatur ut partes reddantur minores: sed ut leuiores efficiant̄ minusq; cōstipetur suo cōpressu & nutu. Natura enī grauior farina triticea q̄ ordeacea est.
- C**ur allia & cepæ quo sicciora seruantur eo meliora possint euadere. Cætera autem deteriora. an q̄ omnia istiusmodi maxime plena humoris conficiuntur. Itaq; terræ cōmissa sicciora tēperamento cōmodo germinare incipient adde q̄ minus putrent: cū sicciora seruntur.

Cur allia & cepæ sole ex plantis recōdite germinare possint, an q̄ humore alimentoq; sunt resertæ Copia igitur alimēti est q̄ germē efficere queat. Idq; constat argumento tū squillarū: tum etiā bulboꝝ qui idem facere possunt. Crescere autem quodq; solet cum tempus uenerit.

Quā ob causam quæ aqua frigida irrigamus dulciora q̄ quæ tepida euadant. An q̄ sic interclusum calidū salsius est; ut calidius quod salsim, dulce autē ita contrariū ut frigidum est; & alimento oleoꝝ humorem unde saporum genera oriuntur.

Cur allia cū excualeſcuut: plenius q̄ recens edita olēt; an q̄ recētia humoris multū adhuc extranei cōtinēt; quo fit ut uim suā integrā h̄e neq;ant. Cū autē decocta iā sunt: secreto humore illo in utili. Tum suū odorem sincere adipiscuntur; qui, sacer est. Quinetiam cæteri nuper editi furctus diluſtiores sunt; & cepas recētiores ob eam causam minus acres sentimns.

Cur furctus myrtoꝝ nō cōditarū, magisq; folia defluāt cōditarū autē reseruatarūq; alga ut fit solia defluāt fructus adhæreāt. an ita euenit nō cōditis qm̄ natura sancitū est. ut fructus paecta decoctio ne flacescant ac decidat. Quæ quidē decoctio repositis agi nō potest sed eatenus tm̄ efficit̄ ut alge uapor phibeat: ne humor fructus imutet. Flia cōtra cū siccent decidūt, alga autē ut salsa exiccādi uim h̄et. Ergo nō idem foliis accidit arbori adhærentibus & cōditis modo quo dictnm est.

Quā ob cām cucumeres: cognomēto pepones optimi palustrib⁹ planis idest humidis fieri soleant: ut apud orthomenū & in ægypto, aquarū etenī uberē terrā esse ægyptū putamus. cū ergo cucumeres qui humili sunt: & ob id orthenſes ac rigui minime laudati locis palustribus q̄ madida sunt egregie fiāt. Vtrū q̄ ob terræ q̄ duritiā alti⁹ cogunt̄ descēdere. Solū nāq; limosū ac planū maxie indurescit. Qui autē alti⁹ initun̄ meliores euadūt. an q̄ terrā siccā eē oportet. qm̄ cucumeres natura humili sunt. Ita enī seq̄tur: ut p̄ retractū in mediū ueniāt. palustris uero si plena altaq; sit, alimen tum nec exigū p̄bet, ppter soli altitudinē locūq; ipsū neq; nimiu quoniā solū resiccati necessē est.

Quā ob cām ruta & nōnulla pigmenta odora fudoꝝ faciant fœditatem, an quoꝝ in odore gruitas est atq; acritudo hæc cū excrementiciis mixta humoribus deprauare odores possunt.

Qua de causa rutā fascinationis remediū eē aiūt. an p̄pea qa rū effascinari se credūt: cū aut foraciter edūt: aut incōmoditatū aliquarū tenentur suspitionē, aut cibum h̄nt suspectū quē capiunt. itaque cum demensa eadē qui priuate sibi assumūt, participē intuentē quēpiam faciunt.